



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

**Sichere dir jetzt dein Komplettsset!**

**Blockz**

OHNE TREUEPUNKTE

**23%**

**19.99** ~~25.94~~

Komplettsset: Alle 6 Sets enthalten!

\*Nur in teilnehmenden Märkten. Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

Supermarkt-Set, LKW-Set, Bedientheken-Set, Shopper-Set, Frische-Set und Kassen-Set für 19.99 €.

Mehr Infos unter [edeka.de/blockz](http://edeka.de/blockz).

**HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE**

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

**BETRATH**

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

## SCHULSTART!

Unsere Angebote für den erfolgreichen Schulbeginn!

Ritter Sport Bunte Vielfalt versch. Sorten, je 100 g Tafel (1 kg = € 12.90)

**ALPENMILCH**

**35%**

**1.29** ~~1.99~~

Weitere Artikel im Innenteil!

**Kinder Riegel**, duplo oder hanuta versch. Sorten, je 10 Stück = 182 g - 220 g Packung (1 kg = ab € 9.05)

**33%**

**1.99** ~~2.99~~

**Coppenrath & Wiese** Unsere Goldstücke 9 Weizenbrötchen

Aus dem Tiefkühlregal

**40%**

**0.89** ~~1.49~~

**TUC Cracker** versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 8.90)

**34%**

**1.49** ~~2.29~~

**CORNY** Schoko

**30%**

**1.59** ~~2.29~~

(1 kg = ab € 10.60)

**21%**

**1.79** ~~2.29~~

Frischer **Schweine-rückenbraten** ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

**32%**

**7.99** ~~11.99~~

**Niederlande Mini-Rispen-tomaten** Klasse I, 400 g Schale (1 kg = € 2.50)

**49%**

**1.00** ~~1.99~~

**Landliebe Butter** oder Die Streichzarte 82% / 75% Fett, je 250 g Becher / Packung (1 kg = € 8.88)

**38%**

**2.22** ~~3.59~~

**müller Joghurt mit der Ecke** versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher (1 kg = ab € 2.60)

**56%**

**0.39** ~~0.89~~

**Original Wagner Steinofen** Pizza oder Flammkuchen tiefgefroren, fertig gebacken, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4.71)

**53%**

**1.59** ~~3.39~~

**47%**

**1.79** ~~3.39~~

(1 kg = ab € 4.18)

**Mövenpick Feine Eiscreationen** versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher (1 l = ab € 2.21)

**57%**

**1.69** ~~3.99~~

**50%**

**1.99** ~~3.99~~

(1 l = ab € 1.88)

**funny-frisch Chipsfrisch ungarisch** versch. Sorten, je 215 g Beutel (1 kg = € 9.26)

**28%**

**1.99** ~~2.79~~

**Lorenz Crunchips Stackers** versch. Sorten, je 175 g Packung (1 kg = € 10.80)

**40%**

**1.49** ~~2.49~~

**24%**

**1.89** ~~2.49~~

(1 kg = € 8.51)

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**

6 STÜCK für nur € 3.69

**Coca-Cola, Fanta, Sprite** und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.09) zzgl. € 0.25 Pfand je 6 Stück: € 3.69 (1 l = € 1.86) zzgl. € 1.50 Pfand

**Einzelpreis**

**0.69**

**hohes C\*** versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand \*ausgenommen 100% Orange

**38%**

**1.79** ~~2.89~~

**Aperol Aperitif-Bitter** 11% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 13.56)

**29%**

**9.49** ~~13.49~~

(1 l = € 12.84)

**33%**

**8.99** ~~13.49~~

**Wochen Knüller**

18.08. - 23.08.2025

**Pokemon Trainersets** je

**49.99**

**Mittwochs Knüller**

20.08.2025

**Hackfleisch** Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, 100 g

**Mittwochs Knüller**

**0.99**

**Wochenend Knüller**

21.08. - 23.08.2025

**Coca-Cola, Fanta, Sprite** und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.74) zzgl. € 0.25 Pfand

**Wochenend Knüller**

**41%**

**1.11** ~~1.89~~

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kinder Riegel / duplo / hanuta € 2.99, Ritter Sport € 1.99, Landliebe € 2.29, Wagner € 1.79, Mövenpick € 1.79, Aperol € 9.99, Schweine-rückenbraten € 7.99, Mini-Rispen-tomaten € 1.00, müller Joghurt mit der Ecke € 0.35, Corny € 2.29, Coppenrath & Wiese € 2.29, TUC € 1.49, Blockz Komplettsset € 25.94, Lorenz Crunchips Stackers € 2.49, funny-frisch € 2.79, Hohes C € 2.89, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 1.11

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**Fleisch**

Frische **Schweineschnitzel** aus der saftigen Schweinehäfte, je 500 g (1 kg = € 13,98)

**SUPERKNÜLLER**  
**6.99**

Ab 500 g gibt es 1 x 400 g Rasting Paprika- oder Champignonsauce gratis dazu

**Dicke Rippe** frisch oder geräuchert, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Stall + Platz  
haltungform.de

Für Fitness-Griller:  
Wenig Fett, viel Geschmack!

**Putensteaks** mariniert, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Currywurst-Alarm**  
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g, je Komplettangebot

**SUPERKNÜLLER**  
**5.99**

**Komplettangebot**

Frische **Bratwurst** Jalapeño, grob, würzig-scharf oder italienische Salsiccia, pikant gewürzt, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

**Hackbällchen-Spieß** mariniert, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

**DELIKATESSE**  
**ROSTBRATWURST**  
für Grill und Pfanne, 6 x 90 g = 540 g Packung (1 kg = € 6,65)

**DISCOUNTPREIS**  
**3.59**

**Mini-Griller** oder **Käse-Griller** grob oder fein, je 15 x 20 g / 5 x 60 g = 300 g Packung (1 kg = € 12,63)

**AKTIONSPREIS**  
**3.79**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

Frische **Vordereisbeine** ideal für den Eintopf, je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
**3.49**

**TIERWOHL PLUS**  
Stall + Platz  
haltungform.de

Frische **Schweine-nackenkoteletts** besonders saftig, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Stall + Platz  
haltungform.de

**Pizza-Fleischkäse** mit Champignons, Salami und Paprika, zum Selberbacken, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

Zubereitung: 1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

**Grillrippen** vom Schwein, versch. mariniert, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**8.99**

**Lummersteaks** versch. mariniert, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.09**

Frische **Kalbsteiber** in Scheiben, etwas für Kenner, je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**1.59**

**JUNGBULLEN-FLEISCH**  
Zartes **Gulasch** aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**16.90**

**Hähnchenbrustfilet** im Baconmantel, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Ohne Deko

Frische **Hähnchen** ideal für den Backofen oder Grill, Handelsklasse A, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**5.55**

**Hähnchenpfanne nach Gyros-Art** küchenfertig vorbereitet, je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**1.39**

**Heiße Theke**

Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!

Mo., 18.08. - Fr., 22.08.2025  
von 11.00 - 15.00 Uhr

- Montag:** Schweinefilets in Pfefferrahmsauce mit Spätzle Portion 9.90
- Dienstag:** Schweinebraten mit Kartoffeln und Blumenkohl Portion 9.90
- Mittwoch:** Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin Portion 8.90
- Donnerstag:** Rindergulasch mit Nudeln Portion 10.90
- Freitag:** Hähnchenbrust im Speckmantel mit Reis und Rosenkohl Portion 9.90

Täglich von Montag - Freitag  
Frikadelle im Bröchen Stück 3.50

**RASTING** Cevapcici Rind- und Schweinefleisch gemischt, gewürzt, 300 g Packung (1 kg = € 13,30)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

Frische **Bratwurst** grob oder fein, vom Schwein, je 3 x 100 g = 300 g Packung (1 kg = € 9,97)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**TIERWOHL PLUS**  
Frischlufftstall  
haltungform.de

Tierwohl ist mehr als nur eine Frage der Haltung



**Edle Teewurst**, fein aus dem Buchenholzrauch mit frisch gemahlenem Bio-Pfeffer, 120 g Stück (1 kg = 20,75)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Grillbratwurst** im zarten Saitling, 5 x 70 g Paket (1 kg = € 14,26)

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Bockwurst** knackfrisch aus dem Buchenholzrauch, 3 x 100 g Paket (1 kg = € 11,63)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Erbse-Suppe** deftiger Klassiker mit geräuchertem, mageren Bauch, 400 g Schlauch (1 kg = € 7,48)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

- mehr Aussenklima
- mehr Platz
- kurze Transportwege

die rheinische Metzgerei - nachhaltiges Handwerk seit 1979  
**wurst-esser.de**

Gyros-, Pizza-, Käse Lauchsuppe oder Chili con Carne je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)



**4.79**

Hühnerfrikassee mit Spargel und Champignons, 550 g Schlauch (1 kg = € 10.89)

**5.99**



Schla-Wiener oder Geflügel Schla-Wiener nach Art eines Wiener Würstchens, je 200 g Packung (1 kg = € 13.45)

**2.69**



Für den Schulbeginn.



Bockwürstchen das leckere Heißwürstchen, je 100 g Stück

**1.00**



Snack Box gefüllt mit: 1 x Schinkenwurst, 375 g Stück und 1 x Delikatess Leberwurst, mit Kalbfleisch, im Golddarm, 150 g Stück, je Komplettangebot

**5.55**

Zwiebelmettwurst oder Schinken-zwiebelmett mit Paprika einzeln portioniert, je 2 Stück à 50 g (1 kg = € 15.00)

**1.50**



Schinken-fleischwurst im Ring, natur, mit Knoblauch oder Chili, je 100 g

**0.99**



Haltungsform 3 Frischluftstall

Gekochter Hinterschinken saftig und mager, je 100 g

**1.59**

Delikatess Fleischsalat oder Kräuter Fleischsalat je 200 g Becher (1 kg = € 7.95)



**1.59**

Pastrami Brisket „New York Style“ 100 g



**3.59**

Schinkenspeck handgesalzen, geräuchert oder luftgetrocknet, je 100 g



**1.79**

Geflügel-wurst-Aufschnitt herzhaft im Geschmack, 100% Geflügel-fleisch, je 100 g



**1.49**

**SCHMITZ** regional erste Wahl

Karl's Kaiser Gourmet Traditionskochschinken 100 g

Karl's Kaiser Rosmarinfilet 100 g

**3.89** **3.79**

Hausgemachter Fleischkäse versch. Sorten, 100 g



**1.79**

La Montanara Sopressa Veneta Knoblauch 100 g



**2.99**

Feinster italienischer Salami-Aufschnitt je 100 g



**2.79**

Delikatess Leberwurst mit Kalbfleisch im Golddarm oder grobe Leberwurst nach Probsteiner Art, je 100 g



**0.99**

Pommersche Gutsleberwurst fein, grob, mit Schnittlauch oder mit Apfel und Zwiebel, je 100 g



**1.69**

Rügenwalder Teewurst grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g



**1.69**

Gourmet Kochschinken 150 g Packung (1 kg = € 14.80)



**2.22**

Makrelenfilet-Mix aromatische Makrelenfilets, mild geräuchert und mit versch. Auflagen veredelt, je 100 g



**1.69**

Rollmöpfe als Brat- oder Essigrollmops, ganz wie Du ihn magst, je 100 g



**1.19**

Seelachsfilet das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



**1.39**

Bei uns ist JEDER TAG Markttag

Alle Zutaten findest Du in Deinem EDEKA-Markt!

QR Code

Snack IT Kabanos versch. Sorten, je 120 g Packung (1 kg = € 12.42)



**1.49**

Heringsfilets in Sahnesauce zarte Heringsfilets umschmeichelt von milder Sahnesauce, mit Äpfeln und Zwiebeln verfeinert, aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g



**0.99**

Zanderfilet (mit Haut) vom Kaiserzander, das erlesene Zanderfilet aus Aquakultur in NRW, je 100 g



**3.99**

Ausgezeichnete Saibling im Ganzen gebraten oder gegrillt ein besonderer Genuss, je 100 g



**1.69**

Pissaladiere Nicht nur die Italiener können Pizza backen: Aus Frankreich kommt Pissaladiere, eine deftige Spezialität mit reichlich Zwiebeln und würzigen Sardellenfilets.



**0.89**

**Obst & Gemüse**

**Neue Ernte**

**SUPERKNÜLLER**  
**2.49**

Italien  
**Tafeläpfel**  
„Gala“, Klasse II,  
2 kg Tragetasche  
(1 kg = € 1.25)

**SUPERKNÜLLER**  
**2.99**

Spanien  
**Bio-Tafeltrauben**  
hell, kernlos, Klasse II,  
400 g Schale (1 kg = € 5.55)

**SUPERKNÜLLER**  
**-46%**  
**0.79**  
• -1.49<sup>1</sup>

**Landana Gouda Mild**  
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr., je 100 g

**Milram Schnittkäse**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 100 g

Chile  
**Tafeläpfel**  
„Cripps Pink“,  
Klasse I,  
550 g Schale  
(1 kg = € 5.44)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

Deutschland  
**Mini-Romanasalat-Mix**  
aus NRW, rot/grün, Klasse I,  
2 Stück Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

Südafrika  
**Mandarinen**  
Klasse I,  
750 g Beutel  
(1 kg = € 2.65)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Deutschland  
**Bio-Porree**  
aus NRW, Klasse II,  
430 g Bund (1 kg = € 4.63)

**unverpackt**  
**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Deutschland  
**Bio-Basilikum**  
aus NRW,  
13 cm Topf

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

Deutschland  
**Möhren**  
aus NRW,  
Klasse I,  
1 kg Schale

**AKTIONSPREIS**  
**1.00**

Niederlande  
**Honigtomaten**  
Cherry Rispetomaten,  
Klasse I, 180 g Kartonbecher  
(1 kg = € 19.39)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

Deutschland  
**Bio-Zwiebeln**  
aus NRW, Klasse II,  
750 g Netz  
(1 kg = € 1.99)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

Marokko  
**Spitzpaprika**  
rot, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.58)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Polen / Portugal  
**Heidelbeeren** oder  
**Himbeeren**  
Klasse I, je 300 g / 250 g  
Becher / Packung  
(1 kg = € 9.97 / € 11.96)

**SUPERKNÜLLER**  
**2.99**

Brasilien  
**Papaya**  
Stück

**unverpackt**  
**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

Spanien  
**Plattpfirsiche**  
weißfleischig,  
Klasse I,  
je 1 kg

**unverpackt**  
**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-33%**  
**2.99**  
• -4.49<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-11%**  
**3.99**  
• -4.49<sup>1</sup>

Frankreich  
**Ackergold Drillinge**  
festkochend,  
1 kg Schale

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

Deutschland  
**Bio-Zwetschgen**  
Klasse II,  
750 g Schale  
(1 kg = € 2.65)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Salatmix Classic  
verzehrfertig,  
200 g Packung  
(1 kg = € 8.95)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Zum Dorfkrug  
**Salatsauce**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 5.96)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

Bertolli  
**Olivöl**  
versch. Sorten,  
je 500 ml  
Flasche  
(1 l = € 11.98)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-31%**  
**5.49**  
• -7.99<sup>1</sup>

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**5.99**  
• -7.99<sup>1</sup>

**Käse & Kühlregal**

Le Gruyère  
schweizer Hartkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 49% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

Aggenstein  
**Emmentaler**  
deutscher Hartkäse,  
45% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

Scharfer Kumpel  
deutscher Schnittkäse,  
50% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Cambozola Classic  
oder Rougette  
deutscher Weichkäse,  
70% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

Bonbel  
**Butterkäse**  
französischer  
halbester Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr., je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Old Amsterdam  
holländischer Hartkäse,  
50% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

Potzblitz oder Gwitterchäs  
schweizer Hartkäse,  
58% / 55% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

Old Amsterdam  
**Tasty Grill**  
Pfannen- & Grilltater,  
Original oder Chili,  
je 140 g Packung  
(1 kg = € 17.79)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Plattpfirsiche € 4.49, Bertolli Olivenöl Flasche € 7.99, Milram € 1.79, Landana € 1.49, Müller Milcheis € 0.99, Landliebe € 2.59, Cheestrings € 2.29, G&G Milch- / Nuss-Nougat-Hörnchen € 1.49, Lion / KitKat / Smarties / Nuts € 3.19.  
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. 4) Nur solange der Vorrat reicht.

# BALD FÄNGT DIE SCHULE AN!

Schulanfang

**Valensina Kids Fruchtmix Saft**  
versch. Sorten,  
je 0,33 l Flasche  
(1 l = € 2,70)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.89**

**Vöslauer Junior Mineralwasser**  
Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 1,76)  
zzgl. € 1,50 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**



**EDEKA Bio**  
**Fruchtmark**  
Apfel-Banane oder  
Apfel-Erdbeere,  
100% Frucht,  
je 4 Stück =  
400 g Packung  
(1 kg = € 3,73)

**Bioland**  
**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Landliebe Landkäse**  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 5,98)

**Landliebe Landkäse**  
Sahnig-Mild  
Butterkäse  
**Aus dem Kühlregal**



**EDEKA Herzstücke**  
**KNUSPER MÜSLI**  
BLACK & WHITE  
MIT DUNKLEN KARAMELSTÜCKCHEN,  
WIRFELN MIT MILCHSCHOKOLADENFÜLLUNG  
UND WEISER SCHOKOLADE  
MARKENQUALITÄT MIT

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**Smarties Riesenrolle Classic**  
oder **White Chocolate**  
je 130 g / 120 g Packung  
(1 kg = € 13,00 / € 14,08)

**Cheestrings**  
**Mozzarella** oder **Gouda**  
der Käse zum Abziehen,  
je 4 Stück = 80 g Packung  
(1 kg = € 24,88)  
Preis ohne App: € 2,29  
(1 kg = € 26,63)

**EDEKA APP-PREIS**  
**-13%**  
**1.99**

**Kiri Portionen oder Dippi**  
65% / 60% Fett i. Tr.,  
je 108 g / 105 g Packung  
(1 kg = € 18,43 / € 18,95)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Aus dem Kühlregal**

**Nusspli Original oder ohne Palmöl**  
je 400 g / 300 g Glas  
(1 kg = € 4,98 / € 6,63)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Milchbrötchen**  
nach französischer Art,  
12 Stück =  
480 g Beutel  
(1 kg = € 3,94)

**DISCOUNTPREIS**  
**1.89**

**Milch- oder Nuss-Nougat-Hörnchen**  
je 5 Stück =  
240 g Packung  
(1 kg = € 5,38)  
Preis ohne App: € 1,59  
(1 kg = € 6,63)

**EDEKA APP-PREIS**  
**-18%**  
**1.29**

**Lion, KitKat, Smarties oder Nuts**  
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück =  
136 g - 166 g Packung  
(1 kg = ab € 10,18)

**AKTIONSPREIS**  
**-47%**  
**1.69**

**Chupa Chups Lollipops**  
versch. Sorten, je 10 Stück =  
120 g Beutel (1 kg = € 10,75)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Ehrmann Robby Monsterbacke**  
Fruchtquark, versch. Sorten,  
je 6 x 50 g = 300 g Packung  
(1 kg = € 3,30)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Aus dem Kühlregal**

**Ehrmann Robby Monsterbacke**  
Wackelpudding oder Fruchtquark,  
versch. Sorten, je 90 g Quetschbeutel  
(1 kg = € 6,56)

**AKTIONSPREIS**  
**0.59**

**Aus dem Kühlregal**

**Dr. Oetker Götterspeise Minis oder mit Bubbles**  
versch. Sorten, je 6 x 50 g =  
300 g Packung / 150 g Becher  
(1 kg = € 2,63 / € 5,27)

**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**Aus dem Kühlregal**

**DEIN SCHULSTART MIT LEIBNIZ**

**LEIBNIZ ZOO Original, 125 g**  
1 kg = 10,32 €  
**1,29€**

**BAHLESEN ABC, Russisch Brot, 125 g**  
1 kg = 6,32 €  
**0,79€**

**LEIBNIZ Kunterbunt, 125 g**  
1 kg = 15,92 €  
**1,99€**

**GEWINNE EINE STEP BY STEP SPORTTASCHE**  
Einfach Coupon ausfüllen,  
ausschneiden und  
bis zum 23.08.2025  
im Markt abgeben oder  
einsenden an:  
Endt Verwaltungs GmbH,  
Steinsstraße 70,  
41199 Mönchengladbach

Vorname, Name \_\_\_\_\_  
Straße, Nr. \_\_\_\_\_  
PLZ, Ort \_\_\_\_\_  
Telefon \_\_\_\_\_  
Teilnahmebedingungen: Teilnehmen darf jeder ab 18 Jahren.

**EDEKA MY VEGGIE**  
**My Veggie Pflanzliche Scheiben**  
milder Geschmack,  
150 g Packung  
(1 kg = € 7,40)

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

**EDEKA MY VEGGIE**  
**My Veggie Veganer Brotaufstrich Natur**  
150 g Becher  
(1 kg = € 7,93)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**EDEKA Bio MY VEGGIE**  
**Vegane Streichcreme oder veganer Brotaufstrich**  
versch. Sorten,  
je 180 g / 150 g Glas  
(1 kg = € 6,17 / € 7,40)

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

**EDEKA MY VEGGIE**  
**My Veggie Kokos- oder Sojagurt**  
vegane Joghurt-Alternative,  
versch. Sorten, je 400 g /  
500 g Becher (1 kg =  
€ 2,13 / € 1,70)

**AKTIONSPREIS**  
**0.85**

**müller Milchreis**  
versch. Sorten,  
je 200 g / 180 g Becher  
(1 kg = € 2,45 / € 2,72)

**EDEKA APP-PREIS**  
**-60%**  
**0.39**

**AKTIONSPREIS**  
**-50%**  
**0.49**

(1 kg = € 1,95 / € 2,17)

**Le Rustique Camembert**  
47% / 48% Fett i. Tr.,  
je 250 g / 8 x 30 g = 240 g Packung  
(1 kg = € 17,16 / € 17,88)

**50 Extra-Punkte = € 0,50**

**4.29**

**Salakis Schafskäse**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 140 g - 180 g Packung / Becher  
(1 kg = ab € 21,06)

**50 Extra-Punkte = € 0,50**

**3.79**

**Gazi Grill- und Pfannenkäse**  
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 16,95)

**40 Extra-Punkte = € 0,40**

**3.39**

**Kerrygold Frisch & Cremig**  
aus original irischem Frischkäse,  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 13,27)

**30 Extra-Punkte = € 0,30**

**1.99**

**Noa Brotaufstrich oder Hummus**  
versch. Sorten, je 175 g Becher  
(1 kg = € 10,23)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Billie Green Vegane Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 70 g Packung  
(1 kg = € 18,43)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



# Schultüte

**Katjes Family**  
versch. Sorten, je 250 g Beutel  
(1 kg = € 3.56)



**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-42%  
**0.69**  
(1 kg = € 2.76)

**AKTIONSPREIS**  
-25%  
**0.89**  
(1 kg = € 8.95)



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**  
versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel  
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)

Deutschland  
**Schneider Grauburgunder**  
trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 14.67)

**AKTIONSPREIS**  
**11.00**  
-12.00<sup>1</sup>



Deutschland  
**Schneider Ursprung**  
trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 13.33)

**AKTIONSPREIS**  
**10.00**  
-11.00<sup>1</sup>

Deutschland  
**Schneider Black Print**  
trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 17.33)

**AKTIONSPREIS**  
-21%  
**13.00**  
-16.50<sup>1</sup>



Deutschland - Pfalz /  
Württemberg  
**Deutsches Weintor** oder  
**Vier Jahreszeiten**  
versch. Sorten, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

Deutschland - Pfalz /  
Württemberg  
**Hauswein** oder  
**Württembergischer Rotwein**  
versch. Sorten, halbtrocken,  
je 1 l Flasche

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**  
1 l Flasche



Deutschland / Baden  
**1112 Elfhundert-zwölf**  
versch. Sorten, trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

South Africa  
**Meander Moscato**  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.99)

**AKTIONSPREIS**  
-50%  
**2.99**  
-5.99<sup>1</sup>



Italien  
**Mionetto Prosecco Spumante**  
oder **Alkoholfrei**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 9.32)  
auch Zonin Prosecco sowie Mionetto Aperitivo 11% Vol. oder Alkoholfrei je 0,5 l im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**



Italien  
**Brezza Rosso Umbria Lungarotti**  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.99)

**AKTIONSPREIS**  
-70%  
**2.99**  
-9.99<sup>1</sup>



Italien - Apulien / Sizilien  
**Doppio Passo**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**  
-7.99<sup>1</sup>  
SUPERKNÜLLER

**Chandon Garden Spritz**  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 23.99)

**AKTIONSPREIS**  
**17.99**



**Moët & Chandon Rosé Impérial**  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 59.99)

**AKTIONSPREIS**  
**44.99**  
-54.99<sup>1</sup>



**Smirnoff Premium Vodka No. 21**  
37,5% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)  
auch Smirnoff Raspberry Crush und Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**



**Husch Husch Liköre**  
Teufelstrank oder Sommertraum, je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 22.84)

**AKTIONSPREIS**  
**15.99**  
-16.99<sup>1</sup>

**SEE BRICH**  
inbalt = 2 x 0,75 l

**cuvée blanc im wein pouch.**  
Eine Cuvée, wie gemacht für deinen Sommer: Chenin Blanc bringt die saftige Frucht, Sauvignon Blanc die knackige Frische und Riesling die elegante Säure. Ein Weißwein, der Spaß macht – ob pur, zu Salaten, Gegrilltem oder einfach beim Sonnenuntergang.

Flexibler Begleiter  
Nachhaltig & smart - Weniger CO<sub>2</sub> & Verpackung und Länger haltbar  
Perfekt für unterwegs - passt in jeden Rucksack

statt € 12.99  
Probierversuch € 10.99  
Liter 7.33

**FAMILIE.VERANKERT IN NIERSTEIN.**  
Seebriech GbR, Schindlergasse 2-4, D-66287 Nierstein, Rheinland, seebriech.de

**APEROL SPRITZ**

3 TEILE PROSECCO AUF EIS  
2 TEILE APEROL  
1 TEIL SODAWASSER  
+ ORANGENSCHNITZLE

APEROL 0,7 l, 11% Vol.  
**9.49 €**  
1,0 l = 13.56 €

#EnjoyResponsibly



**Ballantine's Finest**  
Blended Scotch Whisky, 40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**



**Exklusiv mit der APP**  
**Booster Energy Drink**  
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 1.48)  
Preis ohne App: € 0.89  
(1 l = € 2.70)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-44%  
**0.49**  
-0.89<sup>1</sup>



**Johnnie Walker Black Label**  
Blended Scotch Whisky, 12 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 28.56)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
-30%  
**17.99**  
-25.99<sup>1</sup>  
(1 l = € 25.70)

**AKTIONSPREIS**  
-23%  
**19.99**  
-25.99<sup>1</sup>



**Krombacher Spezi**  
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig, Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.20)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**11.99**  
Alkoholfrei



**Rheinfels Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**5.49**

**LICHTERKETTE GRATIS\***  
BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN GEROLSTEINER 0,33L LONGNECKS. 0,99 €

Gerolsteiner 0,33l Longneck verschiedene Sorten  
0,33l Glas Mehrweg  
1,0 Liter = 3,00 €  
zzgl. Pfand 0,08 €

\*Abbildung dient nur zur Veranschaulichung. Nur solange der Vorrat reicht. Bitte für alle Gerolsteiner-Produkte in der 0,33l Glas Mehrweg-Flasche.



**Palmolive Geschirrspülmittel**  
versch. Sorten, je 750 ml / 500 ml Flasche  
(1 l = € 1.72 / € 2.58)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**Cillit Bang Kraftreiniger**  
oder **Aktivschaum**  
versch. Sorten, je 750 ml / 600 ml Sprühflasche / Dose  
(1 l = € 3.32 / € 4.15)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**WC-Ente Aktiv Gel**  
versch. Sorten, je 750 ml Flasche  
(1 l = € 2.65)  
auch WC-Ente Frische-Siegel 36 ml Packung im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Alufolie**  
Besonders reißfest und hitzebeständig. Ca. 30 m.

**DISCOUNTPREIS**  
**1.65**



**Whiskas Katzennahrung**  
versch. Sorten, je 12 x 85 g = 1020 g Packung  
(1 kg = € 3.91)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**



**Ecover Sensitiv Hand-Spülmittel**  
Zitrone & Aloe Vera oder Granatapfel & Feige, stark gegen Fett, je 450 ml Flasche  
(1 l = € 4.42)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**elmex Sensitive Zahnpasta**  
Original oder Sanftes Weiss, je 75 ml Tube (1 l = € 63.87)

**AKTIONSPREIS**  
**4.79**



**60 Extra\*Punkte = € 0.60**  
PAYBACK

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

4) Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



**Unser Service**

**HIER AN DER KASSE**

**Bargeldauszahlung gebührenfrei**  
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben\*  
\*Nur mit PIN-Eingabe

**Bargeldlos zahlen**  
Maestro MasterCard VISA girocard

**Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App**  
EDEKA

**Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone**  
Apple Pay Google Pay  
\*mit Visa und Mastercard  
Via apple Play oder google Play

# Wochenend Knüller

21.08. - 23.08.2025

Zarte **Hüftsteaks** aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER  
**2.49**



Deutsches **Schweinefilet** das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER  
**-37%**  
**0.99** ~~1.59~~

**Lachssteak** frisch aus dem ganzen Lachs geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**1.19** ~~1.79~~



Deutschland **Radieschen** Klasse I, Bund  
unverpackt  
WOCHENEND KNÜLLER  
**-44%**  
**0.44** ~~0.79~~



**Rama Cremefine** versch. Sorten und Fettstufen, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 3.96 / € 4.95)  
WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**0.99** ~~1.49~~

**Milram Frühlings-Gewürzquark** oder weitere Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 5.35)



WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**0.99** ~~1.49~~



**Dr. Oetker Vitalis Müsli** versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung (1 kg = ab € 3.70) auch Dr. Oetker Paula Müslipaß 330 g im Angebot  
WOCHENEND KNÜLLER  
**-44%**  
**2.22** ~~3.99~~



**Coca-Cola, Fanta, Sprite** und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.74) zzgl. € 0.25 Pfand

**Jim Beam & Cola** oder **-196** versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l Dose (1 l = € 5.42) zzgl. € 0.25 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**1.79** ~~2.69~~



**Storck Toffifee** versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 8.88)

WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**1.11** ~~1.69~~

WOCHENEND KNÜLLER  
**-41%**  
**1.11** ~~1.89~~

## PERWOLL FÜR KLEIDUNG WIE NEU!

Perwoll Waschmittel versch. Sorten, je 27 WA / 19 WA Flasche / Packung (1 WA = € 0.21 / € 0.29)

**AKTIONSPREIS**  
**5.55**

## 3+1 GRATIS

Gilt für Perwoll mit 27 WL. Sortieren Sie selbst.

\*) Beim gleichzeitigen Kauf von 4 Perwoll mit 27 Waschladdungen erhalten Sie 1 Perwoll davon gratis. Ausgenommen Perwoll Testgrößen. Coupon ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung. Gültig vom 18.08. bis 23.08.2025

9 8 2 3 2 5 2 9 1 0 0 1 6

## Frosch für frische, saubere Wäsche

Beste Waschkraft auf Pflanzenbasis – sanft zur Haut

2x Frosch Waschmittel (25/30 WL) kaufen, 1x Frosch Fleckenzwerg GRATIS

**4,79€**

Frosch Waschmittel versch. Sorten 25/30WL (1 WL = € 0.19 / € 0.16)

\*Frischmarkt Endt Bettrath GmbH · Hansastr. 99 · 41066 Mönchengladbach · Telefon 02161/4072060 · Verbrauchermarkt Endt Wegberg GmbH · Am Bahnhof 10 · 41844 Wegberg · Telefon 02434/992184  
Verbrauchermarkt Endt Rheydt GmbH · Mittelstr. 5 · 41236 Mönchengladbach · Telefon 02166/126780 · Verbrauchermarkt Endt Nordpark GmbH · Helmut-Grashoff-Str. 1 · 41179 Mönchengladbach · Telefon 02161/5489837  
Verbrauchermarkt Endt Hofstraße GmbH · Hofstr. 144 · 41065 Mönchengladbach · Telefon 02161/4634537 · Verbrauchermarkt Endt Steinsstraße GmbH · Steinsstr. 70 · 41199 Mönchengladbach · Telefon 02166/9404475  
Verbrauchermarkt Endt Hardt GmbH · Pastorenkamp 15, 41169 Mönchengladbach · Telefon 02161/955293 · Getränke Center Endt Wegberg GmbH · Am Bahnhof 10 · 41844 Wegberg · Telefon 02434/8003820  
Verbrauchermarkt Endt Windberg GmbH · Viersener Straße 151 · 41063 Mönchengladbach · Telefon 02161 / 6603081  
Alle GmbHs werden vertreten durch Dirk Endt (Geschäftsführer)

Unsere Angebote finden Sie online unter: [www.edeka-endt.de](http://www.edeka-endt.de) und [www.extra-tipp-moenchengladbach.de](http://www.extra-tipp-moenchengladbach.de)

**Extra-Tipp am Sonntag**

T) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lichtstark € 1.29, Rama € 1.49, Jim Beam & Cola / 196 € 2.69, Schweinefilet € 1.59, Radieschen € 0.79, Coca-Cola € 1.11, Toffifee € 1.49